[image: image1.png]

2
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРАВИТЕЛЬСТВА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.04.2012

	№
	46

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение
администрации Правительства Кировской области
от 24.11.2009 № 82
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 13.03.2012 № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 – 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» внести в распоряжение администрации Правительства Кировской области
от 24.11.2009 № 82 «Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы, и государственными гражданскими служащими администрации Правительства Кировской области и органов исполнительной власти при Правительстве области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1. Внести в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы, и государственными гражданскими служащими администрации Правительства Кировской области и органов исполнительной власти при Правительстве области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный вышеуказанным распоряжением, следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы, и государственными гражданскими служащими представителю нанимателя (руководителю администрации Правительства Кировской области) в отдел по работе с персоналом управления организационной и кадровой работы администрации Правительства Кировской области».

1.2. Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«Государственный гражданский служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте 2.3 пункта 2 настоящего Порядка».
2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника управления организационной и кадровой работы администрации Правительства Кировской области Кутергина А.М.».
Заместитель Председателя

Правительства Кировской области –

управляющий делами

Правительства области
   А.В. Перескоков

D:\Мои документы\46 от 23.04.2012.doc
24.04.2012\9:07:48 AM\D:\Мои документы\46 от 23.04.2012.doc

[image: image1.png]